
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/148/2021 
RADY GMINY NOWODWÓR 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej celem zaliczenia do kategorii drogi 
powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i  art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 – 3 w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 470, ze zm.) , po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ryckiego – Rada Gminy Nowodwór uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną nr 119024 L – położoną na terenie Gminy 
Nowodwór w Grabowie Ryckim, oznaczoną jako działka o nr ewidencyjnym 857 i powierzchni 0,2700 ha – 
celem zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowodwór. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2022 r. . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Janiszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  6 maja 2021 r.

Poz. 2095


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-06T12:19:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




